講習 B ガールスカウト各部門の部門リーダーになるために
    全部門（テンダーフット/ブラウニー/ジュニア/シニア・レンジャー）

 一社ガ群連発第 131 号

2025 年 1 月 29 日

団委員長 様

                                                  （一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青木 美幸

（公社）ガールスカウト日本連盟公認リーダー養成講習会開催について

寒冷の候、皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと存じます。

さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたします。

新年度に更新を迎えるリーダーで単位が不足されている場合、受講することでリーダー登録が出

来ます。また、講習Ａを受講しているレンジャー3年生年代は、今回の講習Ｂを受講することでリー

ダー認定証を取得できます。是非、該当するスカウトにお勧め下さい。

記

日  時  ２０２５年 ３月 ２日（日）

９時３０分開会（受付９時２０分～）／１６時３０分閉会

場  所 群馬県青少年会館

費  用  １２００円

  キャンセルに伴う返金については、下記の通りとさせていただきます。

  ・6 日前までの連絡：全額返金

  ・5 日前～前日までの連絡：半額返金

  ・当日連絡：返金なし

用意する物 講習会資料、受講する部門のバッジブック、筆記用具、サインペン、ロープ、

  はさみ、飲み物、ごみ袋 ※昼食は用意します。

申込締切  ２０２５年 ２月２０日（木）正午《託児希望の場合は２月１８日（火）》

申込方法

１．下記 URLまたは QR コードよりお申込みください。

https://forms.gle/AvzXk7roBEpjR46r8

２．参加費は郵便振替、現金書留等でお願いします。

郵便振替 口座番号 ００５２０－６－７１０８８

口座名義 一般社団法人ガールスカウト群馬県連盟

金融機関からゆうちょ銀行への振込用口座番号

〇五九（ゼロゴウキュウ）店 （０５９）当座 ００７１０８８

担 当  指導者委員長 臼井 奈々江

問合せ先  ガールスカウト群馬県連盟

TEL ０２７－２３４－７２３０

FAX ０２７－２３１－５３２６

https://forms.gle/AvzXk7roBEpjR46r8